
novinky
2025 22. týden 2. června



Nové magnetické řemínky pro Apple Watch 
Mobile Origin Magnetic Straps!

Objevte stylové řemínky s magnetickým zapínáním a kovovou pojistkou, které spolehlivě 
drží na zápěstí při každé aktivitě. Vyrobeny z měkkého a odolného silikonu, který je příjemný 
na pokožce a snadno se udržuje. Prodyšné provedení zajišťuje pohodlí po celý den.

K dispozici v několika barevných variantách:
Black/Orange, Grey/Orange, Black/Red a klasická Black
Kompatibilní s Apple Watch 44/45/46/49 mm.

• AWMS-01-GRY-ORG

• AWMS-01-BLK-ORG

• AWMS-01-BLK-RED

• AWMS-01-BLK

2025 | 22. týden | 2. červnanovinky

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?pns=AWMS-01-GRY-ORG;AWMS-01-BLK-ORG;AWMS-01-BLK-RED;AWMS-01-BLK;


• 164004117233

• 1A4415114040

• 1A4417114040

• 1A4416114040

• 1A4415114G4G

• 1A4416114G4G

• 214500114040

• 214502114040

UAG Monarch AirTag Carabiner 
Maximální ochrana a styl v jednom!
Robustní pouzdro UAG Monarch bylo navrženo speciálně 
pro Apple AirTag – s odolnou karabinou s otočným 
zámkem, bWWrákem na láhve. Perfektní pro 
cestování, outdoor i každodenní dobrodružství.

 - Odolná konstrukce z PC a hliníku
 - Uzamykatelný kryt chrání proti prachu, vodě 

a poškrábání
 - Těžká karabina pro bezpečné uchycení

UAG Scout Case pro Apple Watch
Odolné nacvakávací pouzdro chrání hodinky před nárazy 
a poškrábáním, aniž by omezovalo přístup k displeji,  
tlačítkům či nabíjení. Dostupné ve variantách: Black 
nebo Clear. Pro velikosti 45 mm, 46 mm a 49 mm

 - Zvýšený rámeček
 - Precizní výřezy
 - Splňuje vojenský standard odolnosti

 UAG Scout pro Samsung Galaxy A36 / A56 5G 
Odolné pouzdro s protiskluzovým povrchem 
a zesílenými rohy chrání váš telefon při  
každodenním používání i náročnějších situacích.

 - Antimikrobiální TPU materiál

 - Zvýšená odolnost proti pádům

 - Přesná hmatová tlačítka

 - Možnost přichycení šňůrky

2025 | 22. týden | 2. červnanovinky

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?pns=164004117233;214502114040;214500114040;1A4416114040;1A4416114G4G;1A4415114040;1A4415114G4G;1A4417114040;

	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9031: 


